



Trønderspeider i friluft
2023



Trønderspeidere i friluft

Midtsandtangen

21. - 23. april 2023

TSF samler hvert år speidere fra Trøndelag krets av Norges Speiderforbund og KFUK-KFUM speiderne til konkurranser, sosial omgang og leirliv. Det blir muligheter til å lære nye ting, få nye venner og tilbringe en helg i friluft sammen med speidere fra hele Trøndelag. Og ikke minst blir det mulighet for å ha det gøy, som er det viktigste!

TROPPSKONKURRANSE 5. – 10. TRINN (KM vandrere, NSF tropp)

Det blir troppskonkurranse med kvalifisering til NM for de beste patruljene, men også mulighet for patruljer å delta utenfor konkurranse, med veiledning underveis, slik at det skal bli en flott helg for alle. Konkurransen vil bestå av teoretiske og praktiske oppgaver og matlaging.

Kr. 1 200,- pr. patrulje.

SMÅSPEIDERKONKURRANSE 1. – 4. TRINN (KM stifinnere/oppdager, NSF bever/flokk)

Småspeidere har sin egen konkurranse med oppgaver både på lørdag og søndag. Det vil være både teoretiske og praktiske oppgaver.

Kr. 600,- pr. patrulje.

ROVER / LEDER / STAB

Ledere, rovere og stab melder seg på individuelt (IKKE som medlemmer av sin speidergruppe) og deltar som postmannskap m.m.. Arbeidsoppgaver vil bli tildelt ved innsjekk. Påmelding som stab er kun etter avtale med hovedkomité.

Kr. 100,- pr. person (dette dekker merke + kaffe/te/vaffel/kake).

Da vi ikke har tilgang på kjøkken blir det i år ikke muligheter for kjøp av tørrmat underveis. Det blir dog felles middag for alle i stab lørdag kveld.

**ALL PÅMELDING FOREGÅR VIA MIN.SPEIDING.NO.
PÅMELDINGEN ÅPNER 1. FEBRUAR.**

FRIST FOR PÅMELDING ER 1. APRIL 2023.

Faktura blir sendt ut fra kretskontoret til Trøndelag krets NSF, betalingsfrist er fortløpende.



Trønderspeider i friluft 2023



TROPPEKONKURRANSE

Troppekurransen starter lørdag, men alle patruljer bør være på plass fredag kveld for oppsetting av leir, gjøre seg kjent i området o.l.
Forventet avslutning er rundt kl. 16.00 søndag.

SMÅSPEIDERKONKURRANSE

Småspeidere har sin egen konkurranse med oppgaver både på lørdag og søndag. Bevere deltar kun i konkurransen på lørdag. Det vil være både teoretiske og praktiske oppgaver. Småspeiderpatruljene må alltid ha følge av ansvarlig leder. Under konkurransen trenger vi hjelp av rovere/ledere/foreldre som postmannskap. Gruppene må ta med dette i beregningen av antallet voksne når man planlegger deltakelse.

Det er opp til hver enkelt gruppe om småspeiderne/ bever også kommer fredag og overnatter til søndag, eller kommer lørdag og overnatter til søndag.

ØVRIG INFORMASJON OM INNSJEKK/UTSJEKK, EVENTUELL FORHÅNDSOPPGAVE, TIDSSKJEMA, O.L. KOMMER I INFO 2.

SPØRSMÅL?

Skulle det være spørsmål, ta kontakt med:
Hovedansvarlig Britt Hegvold Jørgensen på 413 14 967/ britt.jorgensen@speiding.no
Kommunikasjon Lilly Katrine Schnitler på 415 42 739/ klabu.speider@live.no